
Frericks-Bus-Betriebs GmbH, Dörpen Fahrplanänderung 20230817 mit Legende V3

961 montags bis freitags

Verkehrshinweis S+RB S+RB S+RB RB S+RB S+RB S+RB

Kurs 2 2 2 2 2 2 2

Dörpen, Bahnhof 11:35 12:35 15:35

Dörpen, Schulzentrum HP 8 Hasselbrock 11:40 12:40 13:30 15:45

Ahlen, Pollertstraße 11:45 12:45 13:35 15:50

Ahlen, Grundschule 11:46 12:46 13:36 15:51

Ahlen, Gastst. Ganseforth 11:47 12:47 13:37 15:52

Steinbild, Volksbank 11:49 12:49 13:39 15:54

Steinbild, Kirche 11:50 12:50 13:40 15:55

Walchum, Marinapark 11:51 12:51 13:41 15:56

Walchum, Denkmal 11:52 12:52 13:42 15:57

Walchum, Grundschule 11:53 12:53 13:43 15:58

Walchum, Zum Wald 11:54 12:54 13:44 15:59

Walchum, Seepark Eiken 11:55 12:55 13:45 16:00

Hasselbrock, Reisige 11:56 12:56 13:46 16:01

Hasselbrock, Abzw. Neudersum 11:57 12:57 13:47 16:02

Hasselbrock, Kirche 11:58 12:58 13:48 16:03

Neudersum, Vossebrinksweg 07:04

Neudersum, Hasselbergstr. 07:05

Neudersum, Hasselb./Moorstr. 07:06

Neudersum, Colloep./Moorstr. 07:07

Neudersum, Herzog./Moorstr. 07:08

Neudersum, Lärchenweg 07:09

Neudersum, Wiemker 07:10

Neudersum, Alte Schule 07:25 07:15

Dersum, Windhorststraße 07:26 07:16

Dersum, Mittelweg 07:27 07:17

Dersum, Grundschule 07:30

Dersum, Wehrtannen 07:35 07:25

Heede, Kleines Feld 07:26

Heede, Krzg. Jansen 07:28

Heede, Marktplatz 07:30

Dörpen, Kirche 07:37

Dörpen, Schulzentrum HP 7 Neudersum 07:45 07:45 07:45

Erläuterungen:

an Schultagen + Rufbus S+RB verkehrt an Schultagen sowie in den Schulferien als Rufbus: Bitte montags-freitags 09:00-18:00 und 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden unter Tel: +49-4963-911917

Rufbus RB verkehrt als Rufbus: Bitte montags-freitags 09:00-18:00 und 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden unter Tel: +49-4963-911917


